
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, 

    atliekanti vedėjo darbo funkcijas 

 

    Virginija Bajoriūnaitė   

        

VEIKLOS PLANAS 2017 M. LAPKRIČIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil.

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas dėl: 

   

 Pasvalio rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi veiksmų plano 2017-

2019 metams patvirtinimo 

11 mėn. V. Stokienė V. Stokienė 

2. Pasitarimas švietimo įstaigų raštvedžiams 

dėl DVS naudojimo 

11-07 

14.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Bendrasis skyrius V. Bajoriūnaitė 

3. Tarptautinė konferencija „Edukacinės 

erdvės ir ugdymo procesas“. Išvykstama 

8.00 val. nuo Savivaldybės 

11-22 

VU Botanikos 

sodas 

V. Stokienė V. Stokienė 

4. Pasvalio rajono savivaldybės 

neformaliojo vaikų švietimo programų 

vertinimo komisijos posėdis 

11-22 

10.00 val. 

Suaugusiųjų 

švietimo 

skyrius 

D. Morkūnienė V. Stokienė 

5. Vaikų ir jaunimo socializacijos programos 

koordinavimo komisijos posėdis 

11-24 

10.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Komisijos nariai V. Stokienė 

6. Mokinių parlamento posėdis 11-28 

14.00 val. 

Savivaldybės 

salė 

Mokyklų vadovai V. Stokienė 

7. Priėmimo į Pasvalio rajono savivaldybės 

mokyklas tvarkos aprašo naujos 

redakcijos rengimas 

11 mėn. V. Bajoriūnaitė V. Bajoriūnaitė 

8. Pasitarimai dėl klasių ir grupių 

komplektavimo 2018-2019 m. m. 

Pagal atskirą 

susitarimą su 

mokyklomis 

V. Bajoriūnaitė V. Bajoriūnaitė 

9. Pasvalio rajono mokyklų vadovų 

atestacijos komisijos posėdis 

11 mėn. 

Data ir laikas 

bus patikslintas 

E. Grigalionienė V. Bajoriūnaitė 

10. Nesimokančių vaikų ir mokyklos 

nelankančių mokinių (NEMIS) apskaita 

11 mėn. E. Grigalionienė E. Grigalionienė 

11. Ikimokyklinio amžiaus vaikų, 

nelankančių ikimokyklinio ugdymo 

grupių, apskaita 

11 mėn. E. Grigalionienė E. Grigalionienė 

 

 

 

 

 

 



RENGINIAI  

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Seminaras „Vaikų jaunimo sveikata – 

mūsų ateitis 2017“. Bus išduodami 

kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimai. 

Registruotis Semi+ 

11-03 

8.30 val. 

Pasvalio Mariaus 

Katiliškio viešoji 

biblioteka, III a. 

Mokytojai, 

socialiniai 

pedagogai, 

visuomenės 

sveikatos 

specialistai 

2. Konkurso „Būkime draugai“ laureatų 

apdovanojimas. Lėlių teatro spektaklis 

11-09 

13.30 val. 

Policijos 

komisariato salė, 

Vilniaus g. 3, III a. 

V. Stokienė 

V. Doda 

3. Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 95-

mečio šventė 

11-10 Pasvalio Petro 

Vileišio gimnazija 

V. Rimša 

4. Literatūrinio konkurso, skirto poeto  

Eugenijaus Matuzevičiaus 100-osioms 

gimimo metinėms, konkursas. 

Mokyklinis turas 

iki 11-15 Mokyklose Mokyklų vadovai 

5. Jėgos ir greičio varžybos „Sportas – 

jėga“  

11-16 

11.00 val. 

Sporto mokyklos 

salė 

Mokyklų vadovai, 

Pasvalio policijos 

komisariatas 

6. Tolerancijos dienos minėjimas 11-16 Mokyklose Mokyklų vadovai 

7. Konkursas, skirtas Tarptautinei 

antikorupcijos dienai paminėti. 

Mokyklinis turas 

iki 11-24 Mokyklose Mokyklų vadovai 

8. Piešinių konkursas „Saulės mūšis 1236“ 11 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

9. Nacionalinis mokinių piešinių 

konkursas “Mes užaugome laisvi” 

11 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

10. Tarptautinis mokinių meninės kūrybos 

konkursas „Kalėdinis atvirukas“ 

11 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 

 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Patikslintą informaciją apie laisvas vietas 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklines ir 

priešmokyklines grupes 

(el. paštu pirmadieniais) 

E. Grigalionienei 

Ugdymo įstaigų vadovai 

2. Registracija Nacionaliniam mokinių 

konkursui „Praeities stiprybė – dabarčiai“ 

iki 11-01 el. p. 

pazinklaisve@gmail.com 

Istorijos mokytojai 

3. Užpildyti ir patvirtinti ŠVIS`e ataskaitas: 

1-mokykla 

2-mokykla 

3-mokykla 

iki 11-02 Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

4. 4-mokykla (pedagogai) 

4-mokykla (mokiniai) 

4-mokykla (materialinė bazė) 

3D-mokykla 

iki 11-30  Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

5. Duomenis apie mokykloje registruotus, 

bet pamokų nelankančius mokinius 

Nesimokančių vaikų ir mokyklos 

nelankančių mokinių informacinės 

sistemos duomenų tvarkymo modulio 

pomodulio „Nelankantieji“ informacinėje 

programoje 

iki 11-06 

E. Grigalionienei, 

NEMIS 

Atsakingas asmuo 

6. Informaciją apie Neformalųjį ugdymą 

mokykloje 

iki 11-06 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

7. Darbus Tarptautiniam mokinių meninės 

kūrybos konkursui „Kalėdinis atvirukas“ 

iki 11-12 

LMNŠC 

Žirmūnų g. 1B, 

Mokyklų vadovai 

mailto:pazinklaisve@gmail.com


09101 Vilnius 

8. Darbus Literatūriniam konkursui, skirtam 

poeto Eugenijaus Matuzevičiaus 100-

osioms gimimo metinėms 

iki 11-15 

Pasvalio krašto muziejui 

Mokyklų vadovai 

9. Informaciją apie Tolerancijos dienos 

minėjimą 

iki 11-16 

https://goo.gl/forms.lt 

Mokyklų vadovai 

10. Neformaliojo ugdymo programos 

tvarkaraštį gruodžio mėn. 

iki 11-20 

V. Stokienei 

Programų vadovai 

11. Darbus konkursui, skirtam Antikorupcijos 

dienai paminėti 

iki 11-24 

El. p. 

imunitetas@policija.lt 

Mokyklų vadovai 

12. Neformaliojo vaikų švietimo programų 

narių sąrašus, sudarytus Mokinių registre 

iki 11-25 

14.00 val. 

V. Stokienei 

Programų teikėjai 

13. Informaciją apie mokyklos renginius 

sekančio mėnesio Švietimo ir sporto 

skyriaus veiklos planui 

iki 11-25 

V. Stokienei 

Mokyklų vadovai 

14. Darbus nacionaliniam mokinių piešinių 

konkursui „Mes užaugome laisvi“ 

iki 11-30 

LMNŠC 

Žirmūnų g. 1B, 

09101 Vilnius 

Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

https://goo.gl/forms.lt
mailto:imunitetas@policija.lt
mailto:svietimas@pasvalys.lt

